

FFA

AKTYWATOR KLEJÓW FAST FIX

- Wspomaga i przyspiesza czas utwardzania klejów cyjanoakrylowych
- Umożliwia klejenie na materiałach porowatych, takich jak drewno
- Zwiększa siłę wiązania
- Do stosowania w połączeniu z klejami Fast Fix, Fast Fix Flexible i Fast Fix 2K



FAST FIX AKTYWATOR

Informacje ogólne

FAST FIX AKTYWATOR jest aktywatorem klejów cyjanoakrylowych, który przyspiesza i skraca czas utwardzania.
FAST FIX AKTYWATOR szybko wysycha i zwiększa siłę wiązania.

FAST FIX AKTYWATOR jest odporny na rozpuszczalniki, oleje, benzen, wahania temperatury i czynniki atmosferyczne.

Połączenia FAST FIX AKTYWATOR charakteryzują się wysoką wytrzymałością na wykruszanie i nie wykazują skurczu.

Specyfikacja

Stan skupienia: Aerozol
Kolor: Zgodnie z oznaczeniem produktu
Zapach: charakterystyka
Początkowa temperatura wrzenia i zakres temperatur wrzenia: -44,5 °C
Temperatura zapłonu: -97°C
Temperatura samozapłonu: > 200 °C
Górna/dolna granica palności lub górna/dolna granica wybuchowości: 0,8 - 10,9 % obj.

Prężność par (przy 20°C): 3 100 hPa
Gęstość (przy 20°C): 0,638 g/cm³
Rozpuszczalniki Organix: 99,8%
Ciśnienie (przy 20°C): 2 bary
Lepkość, kinematyczna (przy 40°C): ≤ 20,5 mm²/s
Szybkość podawania (przy 20°C): 0,5 g/sek
Temperatura nakładania: 10°C - 35°C
Przechowywanie: chłodne i suche
Okres przydatności do użytku: 12 miesięcy

Zastosowanie i użycie

- FAST FIX AKTYWATOR zapewnia wyjątkowo mocne połączenie prawie wszystkich rodzajów materiałów, z wyjątkiem materiałów zawierających polietylen, polipropylen i fluor. Materiały, które można sklejać AKTYWATOREM FAST FIX: ABS, aluminium, bakelit, brąz, butyl, celulozoid, chloropren, chrom, delrin, szkło, miedź, kauczuk naturalny, kauczuk akrylonitrylo-butadienowy, neopren, nitril, nylon, fenol, poliwęglan, polistyren, porcelana, twarde PCV, stal nierdzewna.
- W przypadku materiałów porowatych zalecamy użycie FAST FIX AKTYWATOR.

Kod artykułu	Nazwa	Opakowanie	Okres przydatności do użycia	Rodzaj
T501010	Fast Fix Aktivator 50ml	50ml	Patrz kod produktu + 36 miesięcy	KLEJE I USZCZELNIACZE
T501012	Fast Fix Aktivator 150ml	150ml	Patrz kod produktu + 36 miesięcy	KLEJE I USZCZELNIACZE

ostrzeżenie

Uwaga: Wszystkie informacje łącznie z ilustracjami są wiarygodne. Jednakże użytkownicy powinni sami ocenić przydatność produktu do właściwych zastosowań. Tech-Masters Polska Sp. z o.o. nie gwarantuje dokładności pełnej informacji i zrzeka się z odpowiedzialności odnośnie używania produktu. Zobowiązania Tech-Masters Polska Sp. z o.o. ograniczają się jedynie do standardowych warunków sprzedaży produktu i w żadnym wypadku Tech-Masters Polska Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za przypadkowe i pośrednie szkody powstałe na skutek sprzedaży, używania i niewłaściwego stosowania produktu.



KLEJE I USZCZELNIACZE

WWW.TECH-MASTERS.EU/PL

